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o 2019 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Swimming

WORLD SERIES

100 Rana Serie

B final

Lignano Sabbiadoro, Venerdi 31/05/2019 - 17:43

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 SALEI DZMITRY SB121989
2 1 4 SOVETKANOV NURALI SB13 2003
3 1 6 JONSSON ROBERT ISAK SB14 2001
4 1 3 LIGNOS GERASIMOS SB131995
5 1 1 LUCHKIN IURI SB5 1997
6 1 2 PALAZZO MISHA SB14 2002
7 1 8 DOLFIN MARCO MARIA SB5 1981
8 1 7 STRASIK TADEAS SB9 2000
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Belarus

Kazakhstan

Iceland

Greece

Russia

Asd Verona Swimming Team
G.S Fiamme Oro

Czech Republic

Tempo

01:09.96
01:10.28
01:13.39
01:10.96
01:41.52
01:15.68
01:42.35
01:16.02

Pti

894
867
856
850
815
801
800
775

O\ e

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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